

# **Helpmi Holding ApS**

Tingbakken 30, 8883 Gjern

CVR-nr. 43 34 46 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

---

Thomas Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helpmi Holding ApS Tingbakken 30 8883 Gjern
	CVR-nr.: 43 34 46 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Helpmi ApS, Gjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udeljningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.983 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.855 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.983</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	473.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>459.755</b>
Skat af årets resultat	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>460.855</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	473.738
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	-130.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.855</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.296.752
2 Kapitalinteresse	13.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.310.152</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.310.152</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.017
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.100
Tilgodehavender i alt	<u>462.117</u>
Likvide beholdninger	<u>2.600</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>464.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.774.869</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022
Note	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	1.253.014
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.738
Overført resultat	339.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.753.869</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.774.869</u></b>
 <b>3 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0	0	0
Apportindskud, anpartsombytning	40.000	1.253.014	0	0	0	1.293.014
Resultatandel	0	0	473.738	-130.683	117.800	460.855
Udloddet udbytte	0	0	-470.000	470.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>1.253.014</b>	<b>3.738</b>	<b>339.317</b>	<b>117.800</b>	<b>1.753.869</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>	
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>1.293.014</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.293.014</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	473.738
Udbytte	<u>-470.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>3.738</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.296.752</u></b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>	
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>13.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>13.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>13.400</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
